

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/9582,Przedluzenie-terminu-skladania-zamowien-na-podreczniki-do-kl-I-cz-3-i-4.html>
03.05.2024, 18:41

Strona znajduje się w archiwum.

Przedłużenie terminu składania zamówień na podręczniki do kl. I cz. 3 i 4

Informujemy, że został wydłużony termin składania zamówień na brakujące egzemplarze podręcznika "Nasz elementarz" do kl. I cz. 3 i 4. Zamówienia będzie można jeszcze składać do dnia 22 grudnia br. Prosimy o zapoznanie się z komunikatem MEN w tej sprawie.

Szanowni Państwo Dyrektorzy Szkół,

uprzejmie informujemy, że do dnia 22 grudnia 2015 r. (wtorek) aktywna będzie jeszcze aplikacja do składania zamówień głównych na podręczniki standardowe do klasy I (Nasz Elementarz część 3 i 4). Prosimy wszystkich z Państwa, którzy korzystają w procesie edukacyjnym z Naszego Elementarza, o niezwłoczne złożenie zamówienia w strefie dla zalogowanych SIO pod adresem sio.men.gov.pl/dodatki/strefa. Dla każdej części, tj. 3 i 4, należy złożyć odrębne zamówienie główne.

Po tym terminie aplikacja zostanie zablokowana.

Prosimy wszystkich z Państwa, którzy korzystają w procesie edukacyjnym z Naszego Elementarza, o niezwłoczne złożenie zamówienia w strefie dla zalogowanych SIO pod adresem sio.men.gov.pl/dodatki/strefa. Dla każdej części, tj. 3 i 4, należy złożyć odrębne zamówienie główne.

Po tym terminie aplikacja zostanie zablokowana.

Prosimy o składanie zapotrzebowania według następującej zasady: liczba uczniów klas I korzystających ze standardowej wersji Naszego Elementarza - liczba posiadanych i zdatnych do użytku elementarzy odpowiednio części 3 lub 4 + liczba oddziałów * 2 (przysługują Państwu dwa rezerwowe podręczniki na oddział).

Nie należy składać zamówienia na daną część, jeżeli dysponują Państwo wystarczającą liczbą egzemplarzy danej części.

Instrukcja składania zamówień:

Zamówienie należy złożyć w strefie dla zalogowanych SIO pod adresem sio.men.gov.pl/dodatki/strefa

Dla każdej części, tj. 3 i 4, należy złożyć odrębne zamówienie główne.

Po zalogowaniu się do strefy SIO, wybieramy zakładkę „Podręcznik”, następnie link „Zarządzanie dystrybucją podręcznika dla ...[nazwa Państwa Szkoły]”, a następnie sprawdzamy poprawność danych adresowych w kafelku „Dane adresowe”. Jeżeli dane adresowe są poprawne, klikamy przycisk „akceptuj”, jeżeli wymagają zmiany, to nanosimy zmiany i również klikamy „akceptuj”. Następnie klikamy na link, by powrócić do menu głównego. Wybieramy kafelek „Podręcznik standardowy nowe zapotrzebowanie główne”.

Z listy wybieramy odpowiednią część podręcznika.

W przypadku problemów ze złożeniem zamówienia proszę o kontakt z infolinią pod nr telefonu 022 116 51 00 lub z właściwym koordynatorem w kuratorium oświaty.

Data publikacji 18.12.2015
Data modyfikacji 18.01.2021

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Ministerstwo Edukacji Narodowej

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Markowska